[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

03.12.2020

                    с. Камень-Рыболов
                         № 220/798
Об итогах проведения регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории Ханкайского муниципального района
        В целях повышения правовой культуры будущих избирателей, стимулирования мотивации школьников к получению и совершенствованию знаний в области избирательного права и избирательного процесса, во исполнение решения территориальной избирательной комиссии Ханкайского района от 03.11.2020  № 218/795 «О проведении регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории Ханкайского муниципального района» территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Информацию о проведении регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории Ханкайского муниципального района принять к сведению.
2. Результаты регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории Ханкайского муниципального района направить в Избирательную комиссию Приморского края (прилагаются).
3. Обратиться в управление народного образования Администрации Ханкайского муниципального района с предложением о поощрении участников регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории Ханкайского муниципального района.
Председатель комиссии

           О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

         А.М. Иващенко
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Ханкайского района

от 03.12.2020 № 220/798

Список участников

регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников

по вопросам избирательного права и избирательного процесса

на территории Ханкайского муниципального района

	№ п/п
	ФИО
	Наименование образовательной организации, класс
	Балл

	1
	Мисай
Софья Сергеевна
	МБОУ СОШ № 2 с. Камень-Рыболов, 10 класс
	29

	2
	Погосян
Ангелина Артуровна
	МБОУ СОШ № 3 с. Камень-Рыболов, 10 класс
	19

	3
	Святая
Валерия Артемовна
	МБОУ СОШ № 3 с. Камень-Рыболов, 10 класс
	24

	4
	Бортюк
Антон Юрьевич
	МБОУ СОШ № 3 с. Камень-Рыболов, 11 класс
	15

	5
	Карпова
Ирина Валерьевна
	МБОУ СОШ № 3 с. Камень-Рыболов, 11 класс
	20

	6
	Мамасолиева
Камила Шералиевна
	МБОУ СОШ № 2 с. Камень-Рыболов, 11 класс
	18

	7
	Пидгаецкая
Анастасия Ивановна
	МБОУ СОШ № 3 с. Астраханка,       11 класс
	30